

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1 ชื่อโครงการ /หน่วยงานเจ้าของโครงการ	งานเครื่องหมายนำทาง แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 2
2 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	500,000.00 บาท
3 ลักษณะงานโดยสังเขป	งานเครื่องหมายนำทาง ทางหลวงหมายเลข 2 ตอนควบคุม 0204 ตอน ไโรโคสูง - โคกกรวด ระหว่าง กม.115+500 - กม.117+000
4 ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	ผลิต 1 แห่ง ปริมาณงาน 1,000.00 EACH 25 พฤศจิกายน 2563 เป็นเงิน 500,000.00 บาท
5 บัญชีประมาณการราคากลาง	ตามเอกสาร แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม ตามแนบ จำนวน 1 แผ่น
6 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
1 นายวรรณพงศ์ คล่องแคล่ว	ประธานกรรมการ
ร.อ.ชท.(ว)นครราชสีมาที่ 2	
2 นายปิยะพงษ์ ปล้องพุดซา	กรรมการ
ชม.ชท.นครราชสีมาที่ 2	
3 นายทินกร มุตครบุรี	กรรมการ
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	

ราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

รหัสงาน 31300 งานเครื่องหมายนำทาง

ทางหลวงหมายเลข 2 ตอนควบคุม 0204 ตอน ไระโคสูง - โคกกรวด

ระหว่าง กม.115+500 - กม.117+000

งบประมาณตามแผนรายประมาณการ 500,000.00 บาท

เรียน ผอ.ขท.นครราชสีมาที่ 2

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ขอเสนอราคา ดังนี้

1	งาน GLASS ROAD STUD MARKER 360° (สีขาว)					
	ปริมาณ	700.00 EACH	ราคาหน่วยละ	500.00 บาท	เป็นเงิน	350,000.00 บาท
2	งาน GLASS ROAD STUD MARKER 360° (สีเหลือง)					
	ปริมาณ	300.00 EACH	ราคาหน่วยละ	500.00 บาท	เป็นเงิน	150,000.00 บาท
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	<u>500,000.00 บาท</u>

(ห้าแสนบาทถ้วน)

ลงนาม

(นายวรรณพงษ์ คล่องแคล่ว)

ประธานกรรมการ

รอ.ขท.(ว)นครราชสีมาที่ 2

ลงนาม

(นายปิยะพงษ์ ปัสองพุดชา)

กรรมการ

ขท.นครราชสีมาที่ 2

ลงนาม

(นายทินกร มุศครบุรี)

กรรมการ

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน



ผอ.ขท.นครราชสีมาที่ 2 เห็นชอบตามที่ คณะกรรมการกำหนดราคากลางเสนอ ตามข้อ 1 - 2

รวมเป็นเงิน 500,000.00 บาท

ลงนาม

(นายไพรัช เสนามนตรี)

รต.ทล.10.2 รก.ผอ.ขท.นครราชสีมาที่ 2




ราคาประมาณการ

1. งานจ้างเหมาทำการ รหัสงาน 31300 งานเครื่องหมายนำทาง แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 2
 ทางหลวงหมายเลข 2 ตอนควบคุม 0204 ตอน ไร่โคกสูง - โคกกรวด
 ระหว่าง กม.115+500 - กม.117+000
 ผลผลิต 1.00 แห่ง ปริมาณงาน 1,000.00 EACH
2. งบประมาณตามแผนรายประมาณการ 500,000.00 บาท.
3. รายละเอียดของราคาประมาณงานจ้างเหมา ตามเอกสาร " ก "
4. ราคาประมาณนำเสนอเพื่อโปรดพิจารณา

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
		หน่วย	จำนวน		
1	งาน GLASS ROAD STUD MARKER 360° (สีขาว)	EACH	700.00	500.00	350,000.00
2	งาน GLASS ROAD STUD MARKER 360° (สีเหลือง)	EACH	300.00	500.00	150,000.00
ราคารวม เป็นเงินทั้งสิ้น ห้าแสนบาทถ้วน					500,000.00
					-
					500,000.00

ตรวจราคาประมาณการเมื่อ

25 พฤศจิกายน 2563

ลงนาม		ประธานกรรมการ	(รอ.ชท.(ว) นครราชสีมาที่ 2)
ลงนาม		กรรมการ	(ชผ.ชท.นครราชสีมาที่ 2)
ลงนาม		กรรมการ	(นายทินกร มุตรบุรี)

" เอกสาร ก "

รายละเอียดราคาประมาณการ

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ปริมาณต้นทุน		FACTOR	ค่าจ้างต่อหน่วย (บาท)	ค่าจ้างที่กำหนดให้	
		หน่วย	จำนวน	ค่าจ้างต้นทุนต่อหน่วย	เป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน
1. งานจ้างเหมาทำถาวร รหัสงาน 31300 งานเครื่องหมายน้ำทาง ทางหลวงหมายเลข 2 ตอนควบคุม 0204 ตอน ไร่โคกสูง - โคกกรวด ระหว่าง กม.115+500 - กม.117+000 ผลผลิต 1.00 แห่ง ปริมาณงาน 1,000.00 EACH									
					1.500	กม.	23.46		บาท/ลิตร
									แนวทางหลวงนครราชสีมาที่ 2
1	งาน GLASS ROAD STUD MARKER 360° (สี่ขา)	EACH	700.00	389.00	272,300.00	F	528.61	500.00	350,000.00
2	งาน GLASS ROAD STUD MARKER 360° (สี่เหลี่ยม)	EACH	300.00	389.00	116,700.00		528.61	500.00	150,000.00
					389,000.00				รวมค่าจ้างทั้งหมด

เงินงบประมาณ	ต้นทุน	5,000,000.00	บ.ฟ =	1.3589	ฝนปกติ
	ต้นทุน	5,000,000.00	บ.ฟ =	1.3589	
	ทุน =	389,000.00	บ.ฟ =	1.3589	

FACTOR ที่ใช้	เงินงบประมาณ
F =	1.3589